[image: ГЕРБ - 3]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________2022 года № ______
Об утверждении ходатайства о награждении
медалью ордена «Родительская слава»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2022 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», рассмотрев обращение Нефедовой Евгении Алексеевны, 1974 г.р., проживающей по адресу: г. Кировск, Ленинградской области, ул. Маяковского, д. 42А, совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать о награждении Нефедовой Евгении Алексеевны медалью ордена «Родительская слава» за заслуги в воспитании детей, укрепление семейных традиций, создание условий для духовного, нравственного и физического развития детей, обеспечение надлежащего уровня заботы о здоровье и об образовании детей, полного и гармоничного развития их личности, и являющейся примером успешного исполнения родительского долга.
2. Направить данное решение на имя Губернатора Ленинградской области А. Ю. Дрозденко.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования					С. И. Ворожцова
image1.jpeg